1

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 02.10.2014

                                                    № 1320-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в распоряжение
администрации Ханты-Мансийского
района от 22.12.2011 № 1067-р
«Об организации предоставления

муниципальных услуг администрацией
Ханты-Мансийского района»

В целях уточнения перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Ханты-Мансийского района:

1. Внести в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 22.12.2011 № 1067-р «Об организации предоставления муниципальных услуг администрацией Ханты-Мансийского района» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к распоряжению строку 14 таблицы изложить           в следующей редакции:

«

	14.
	Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ развития малого и среднего предпринимательства

».

1.2. В приложении 2 к распоряжению строку 11 таблицы изложить         в следующей редакции:

«

	11.
	Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ развития малого и среднего предпринимательства

».

2. Опубликовать  настоящее  распоряжение  в  газете  «Наш  район»  и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Ханты-Мансийского район

                В.Г.Усманов